平成27年４月１日

各 位

会 社 名 株式会社京王ズホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 長野 成晃

 （コード：3731 東証マザーズ）

問い合せ先 管 理 本 部  財 務 経 理 課

 （ T E L： 0 2 2 - 7 2 2 - 0 3 3 3）

第三者調査委員会委員の追加選任および委員長の選定に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月 31 日付「第三者調査委員会の設置に関するお知らせ」において

お知らせしましたとおり、第三者調査委員会の委員の選任等を進めておりましたが、本日、

下記のとおり第三者調査委員会の委員を一名追加で選任するとともに、第三者調査委員会

の委員長を選定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．第三者調査委員会の構成について

  氏名等 略歴

委員長

曽我 陽一

（弁護士）

平成13年10月 東京弁護士会登録

平成 20 年４月 仙台弁護士会登録

 曽我法律事務所開業（現任）

平成 25 年４月 仙台弁護士会事業継続支援プロジェク

トチーム事務局長就任

平成 27 年４月 仙台弁護士会副会長就任（現任）

委員

松山 昌司

（公認会計士）

平成９年 10 月 朝日監査法人（現 有限責任あずさ監査

法人）入所

平成 13 年４月 公認会計士登録

平成 18 年７月 松山公認会計士事務所開業（現任）

平成 19 年８月 あすなろ監査法人設立代表社員就任

（現任）

平成 20 年６月 ぷらっとホーム株式会社監査役就任

（現任）

平成 21 年５月

セブンシーズテックワークス株式会社

（現 株式会社ファステップス）監査役

就任（現任）

平成 21 年６月 セブンシーズホールディングス株式会

社 監査役就任（現任）

  氏名等 略歴

委員

辻 高史

（公認会計士）

平成９年 10 月 朝日監査法人（現 有限責任あずさ監査

法人）入所

平成 13 年５月 公認会計士登録

平成 18 年６月 辻公認会計士事務所開業

平成 19 年８月 あすなろ監査法人代表社員就任（現任）

平成 22 年６月 株式会社 NFK ホールディングス監査役

就任（現任）

※ 曽我陽一氏は、現在に至るまで、顧問その他当社と利害関係を有する立場にありません。

※ 松山昌司氏は、現在に至るまで、顧問その他当社と利害関係を有する立場にありません。

※ 松山昌司氏は、現在に至るまで、第三者調査委員として数社を担当した実績がございます。

※ 辻高史氏は、現在に至るまで、顧問その他当社と利害関係を有する立場にありません。

２．今後の対応について

  今後のスケジュールにつきましては、概ね次のとおりであります。

(１) 当社は、平成 27 年４月中旬を目処に、第三者調査委員会から本調査委員会

による調査結果および事実関係の正確な把握と、これに基づく数値面での訂

正内容の報告書を受領します。また、当該報告書においては必要に応じて原

因分析および改善策の提言その他の報告も受ける予定です。

(２) 当社は、数値面の訂正が必要であることを確認した場合には、必要に応じて

適宜、開示資料、決算短信、有価証券報告書等の訂正等を行います。

以上のとおり、第三者調査委員会では、平成 27 年４月中旬までに調査および報告の

終了を目指しており、当社は、その結果を踏まえたうえで、決算書等の訂正処理、監

査法人による監査結果を受けて早急に開示を行います。また、必要に応じた迅速かつ

適切な手法で再発防止策の実施を図ってまいります。

  以上